[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]S LTS B\ BB

               舒干汊河函〔2018〕16号
干汊河镇人民政府关于县十七届人大二次
会议第45号代表建议答复的函

郭玉龙、徐亮、尤守付、钟健、程峰、胡学聪代表：
你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于干汊河镇公交线路建设》建议收悉。现答复如下：
该公交线路已纳入交通精准扶贫拓宽工程，总投资约600万元，预计9月底完工，11月份有望通车。

办复类别：A类

联系单位：干汊河镇人民政府

联系电话：0564-8919106
2018年8月28日
— 2 —
— 7 —